
Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 45

Подано 122

Конкурс 2,71

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

интегрированный экзамен по 

теории и методике обучения 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0037 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Аляутдинова Ильнара Ильдаровна 208 198 10 198 Да Да

2 0116 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Горшкова Елизавета Вячеславовна 205 195 10 195 Да Да

3 0110 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Дуплечева Мария Александровна 203 193 10 193 Да Да

4 0050 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Косарева Раиса Вячеславовна 202 192 10 192 Да Да

5 0036 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Березкина Полина Андреевна 201 191 10 191 Да Да

6 0051 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Минаева Анастасия Владимировна 200 190 10 190 Да Да

7 0042 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Халяпина Анастасия Владимировна 200 190 10 190 Да Да

8 0117 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Дьяченко Мария Александровна 198 188 10 188 Да Да

9 0052 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бражникова Анна Алексеевна 197 187 10 187 Да Да

10 0044 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Добрынина Надежда Васильевна 194 184 10 184 Нет Нет

11 0102 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чичерина Милана Михайловна 193 193 0 193 Да Да

12 0015 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гурова Полина Вячеславовна 193 183 10 183 Да Да

13 0028 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Нургалиев Илназ Рамилович 193 183 10 183 Да Да

14 0007 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кульнева Полина Викторовна 192 192 0 192 Да Да

15 0101 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чемоданова Мария Сергеевна 191 181 10 181 Да Да

16 0115 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Мельникова Вероника Михайловна 190 190 0 190 Да Да

17 0043 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Руденко Екатерина Сергеевна 190 190 0 190 Да Да

18 0107 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Нефедова Евгения Александровна 189 189 0 189 Да Да

19 0071 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Аймалетдинов Ренат Тахирович 189 179 10 179 Да Да

20 0032 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кудрявцева Александра Михайловна 189 179 10 179 Нет Нет

21 0086 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лазонова Виктория Алексеевна 189 179 10 179 Нет Нет

22 0041 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Омарова Асия Игоревна 188 188 0 188 Да Да

23 0085 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Васюкова Екатерина Юрьевна 188 178 10 178 Нет Нет

24 0111 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сырейщикова Екатерина Сергеевна 186 186 0 186 Да Да

25 0045 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Вовченко Вячеслав Евгеньевич 186 176 10 176 Нет Нет

26 0058 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Косткина Елена Михайловна 186 176 10 176 Нет Нет

27 0059 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Семенов Павел Олегович 184 184 0 184 Нет Нет

28 0035 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Горбачев Дмитрий Васильевич 183 183 0 183 Да Да

29 0029 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кузина Екатерина Андреевна 183 173 10 173 Нет Нет

30 0108 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Мележникова Мария Игоревна 183 173 10 173 Да Да

31 0021 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Хлюстова Екатерина Константиновна 182 182 0 182 Да Да

32 0017 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Овсянникова Алёна Андреевна 182 172 10 172 Да Да

33 0119 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Фомичева Татьяна Алексеевна 182 172 10 172 Да Да
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34 0026 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бродунова Яна Андреевна 181 171 10 171 Нет Нет

35 0114 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Савина Ольга Дмитриевна 181 171 10 171 Да Да

36 0030 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Щадрина Анна Романовна 181 171 10 171 Да Да

37 0122 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сафонова Мария Александровна 180 170 10 170 Да Да

38 0018 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шепелева Анна Сергеевна 180 170 10 170 Да Да

39 0048 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Царюк Мария Владимировна 179 179 0 179 Да Да

40 0112 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кисленицына Алиса Юрьевна 177 167 10 167 Да Да

41 0106 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Косюкова Мария Анатольевна 176 176 0 176 Нет Нет

42 0105 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Канивец Евгения Олеговна 174 164 10 164 Да Да

43 0057 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Миронюк Анастасия Игоревна 174 164 10 164 Да Да

44 0027 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гылина Марта Владимировна 172 172 0 172 Да Да

45 0038 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шишигина Яна Александровна 172 172 0 172 Нет Нет

46 0049 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Марченко Ксения Алексеевна 168 158 10 158 Да Да

47 0120 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Рамзаева Екатерина Александровна 165 165 0 165 Да Да

48 0053 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Александров Кирилл Александрович 164 164 0 164 Да Да

49 0082 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Герасимова Юлия Андреевна 162 162 0 162 Да Да

50 0098 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Михайлова Дарья Сергеевна 156 156 0 156 Да Да

51 0023 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гончаров Сергей Иванович 154 154 0 154 Нет Нет

52 0084 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Коновалова Елизавета Александровна 153 143 10 143 Да Да

53 0103 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Хочолава Ия Вахтанговна 153 143 10 143 Да Да

54 0109 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Никольская Светлана Владимировна 148 138 10 138 Нет Нет

55 0070 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кваша Мария Евгеньевна 145 135 10 135 Нет Нет

56 0016 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гаврилов Александр Викторович 143 143 0 143 Да Да

57 0064 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Трифонова Елизавета Игоревна 141 141 0 141 Да Да

58 0014 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кирьякова Екатерина Сергеевна 140 140 0 140 Да Да

59 0012 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Силаков Александр Владиславович 140 140 0 140 Да Да

60 0113 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Дмитриева Екатерина Игоревна 139 139 0 139 Нет Нет

61 0003 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Иванова Валентина Витальевна 139 129 10 129 Да Да

62 0055 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Барыкина Анна Андреевна 137 127 10 127 Нет Нет

63 0006 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лапонкина Екатерина Алексеевна 135 135 0 135 Да Да

64 0096 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Царев Евгений Игоревич 134 134 0 134 Да Да

65 0090 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Георгицэ Мария Васильевна 125 115 10 115 Да Да

66 0019 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бойко Кирилл Александрович 122 122 0 122 Да Да

67 0009 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Комолова Анастасия Вячеславовна 121 121 0 121 Нет Нет

68 0011 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Тахватуллина Вероника Александровна 120 120 0 120 Да Да

69 0054 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Фадюхина Анна Ильинична 120 120 0 120 Нет Нет

70 0104 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шаров Николай Викторович 120 120 0 120 Да Да

71 0010 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Иванова Людмила Олеговна 118 118 0 118 Да Да

72 0020 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Наструева Юлия Нурмагамедовна 116 116 0 116 Да Да

73 0068 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Новикова Анна Павловна 115 115 0 115 Да Да

74 0065 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Агуреева Алина Игоревна 112 112 0 112 Нет Нет

75 0062 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чжен Марк Андреевич 112 112 0 112 Нет Нет

76 0056 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Доронина Александра Алексеевна 110 110 0 110 Да Да

77 0040 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Андреева Ульяна Сергеевна 107 107 0 107 Нет Нет

78 0005 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Красник Дарья Алексеевна 101 101 0 101 Да Да

79 0024 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Набоева Лиана Сергеевна 101 101 0 101 Нет Нет

80 0067 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Танева Яна Пламенова 100 100 0 100 Нет Нет

81 0025 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Пронина Виктория Михайловна 94 94 0 94 Нет Нет



82 0077 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Агеева Дарья Васильевна 93 93 0 93 Да Да

83 0083 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Завьялова Ольга Валентиновна 92 92 0 92 Да Да

84 0088 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Цыганкова Дарья Андреевна 92 92 0 92 Нет Нет

85 0076 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Андрейченко Александр Александрович 89 89 0 89 Нет Нет

86 0001 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Игумнова Любовь Вячеславовна 87 87 0 87 Нет Нет

87 0097 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Соколова Анна Анатольевна 76 66 10 66 Нет Нет

88 0079 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Авраменко Мария Сергеевна 74 74 0 74 Нет Нет

89 0087 ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Крючкова Марина Васильевна 57 57 0 57 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 49

Подано 150

Конкурс 3,06

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

интегрированный экзамен по 

лингвистике

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0092 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Мялина Анастасия Вячеславовна 245 195 50 195 Нет Нет

2 0051 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Гладун Ирина Сергеевна 204 194 10 194 Да Да

3 0080 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Дутова Анастасия Геннадьевна 203 193 10 193 Да Да

4 0114 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Гоголь Дария Валерьевна 202 192 10 192 Да Да

5 0079 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Викулова Анна Геннадьевна 201 191 10 191 Да Да

6 0074 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Иванова Ксения Александровна 201 191 10 191 Да Да

7 0070 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Исаева Лейла Фархадовна 201 191 10 191 Да Да

8 0120 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Чернова Вероника Евгеньевна 198 188 10 188 Да Да

9 0122 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Лискина Татьяна Александровна 197 187 10 187 Да Да

10 0143 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Мочалова Татьяна Георгиевна 197 187 10 187 Да Да

11 0102 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Осипович Кристина Борисовна 197 187 10 187 Да Да

12 0077 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Щегорцова Елизавета Алексеевна 196 186 10 186 Да Да

13 0076 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Вовченко Вячеслав Евгеньевич 194 184 10 184 Нет Нет

14 0063 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Степашина Анастасия Сергеевна 194 184 10 184 Да Да

15 0041 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Ахмеев Илья Робертович 193 193 0 193 Да Да

16 0146 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Бузыкина Анастасия Алексеевна 193 183 10 183 Да Да

17 0066 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Потоцкая Дарья Андреевна 191 191 0 191 Да Да

18 0141 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Чемоданова Мария Сергеевна 191 181 10 181 Нет Нет

19 0024 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Чепурнова Татьяна Александровна 189 179 10 179 Да Да

20 0046 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Нургалиев Илназ Рамилович 187 177 10 177 Нет Нет

21 0147 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Магадеева Элина Альбертовна 184 184 0 184 Да Да

22 0064 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Шахова Мария Николаевна 184 184 0 184 Да Да

23 0075 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Добрынина Надежда Васильевна 183 173 10 173 Нет Нет

24 0032 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Мазуркина Екатерина Сергеевна 183 173 10 173 Да Да

25 0059 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Комарова Евгения Дмитриевна 182 182 0 182 Да Да

26 0150 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Терещенко Арина Игоревна 182 182 0 182 Да Да

27 0045 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Бродунова Яна Андреевна 182 172 10 172 Да Да

28 0083 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Васюкова Екатерина Юрьевна 182 172 10 172 Да Да

29 0035 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Новикова Екатерина Евгеньевна 182 172 10 172 Да Да

30 0025 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Верецук Михаил Вадимович 181 181 0 181 Нет Нет

31 0039 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Федорченко Виктория Николаевна 181 181 0 181 Да Да

45.04.02 Лингвистика



32 0030 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Близнюк Марина Вячеславовна 180 180 0 180 Да Да

33 0127 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Киселева Виктория Витальевна 180 180 0 180 Да Да

34 0052 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Слепухина Софья Евгеньевна 180 180 0 180 Да Да

35 0103 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Пятницкая Александра Евгеньевна 180 170 10 170 Да Да

36 0049 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Есауленко Анна Алексеевна 179 169 10 169 Нет Нет

37 0119 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Косихина Екатерина Алексеевна 179 169 10 169 Нет Нет

38 0065 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Королева Валерия Сергеевна 178 178 0 178 Да Да

39 0106 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Трифонова Елизавета Игоревна 178 178 0 178 Нет Нет

40 0126 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Тропина Наталья Алексеевна 178 178 0 178 Да Да

41 0042 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Гончаров Сергей Иванович 177 177 0 177 Нет Нет

42 0037 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Кулик Александра Андреевна 177 177 0 177 Да Да

43 0088 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Сильвановская Мария Сергеевна 176 176 0 176 Да Да

44 0038 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Солодилова Марина Дмитриевна 176 176 0 176 Да Да

45 0034 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Яненко Наталия Вадимовна 176 176 0 176 Да Да

46 0109 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Брагина Анастасия Борисовна 176 166 10 166 Да Да

47 0013 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Лоренц Иван Васильевич 174 174 0 174 Нет Нет

48 0131 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Максимова Алена Игоревна 173 173 0 173 Нет Нет

49 0093 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Лазонова Виктория Алексеевна 173 163 10 163 Да Да

50 0148 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Рзаева Туркан Физули Кызы 173 163 10 163 Да Да

51 0105 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Каменская Анна Александровна 172 172 0 172 Да Да

52 0112 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Федосеев Артем Михайлович 172 172 0 172 Да Да

53 0116 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Ремыга Семен Юрьевич 172 162 10 162 Да Да

54 0002 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Скудина Анастасия Николаевна 172 162 10 162 Да Да

55 0060 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Масленников Антон Сергеевич 171 171 0 171 Да Да

56 0086 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Токарева Мария Андреевна 171 161 10 161 Да Да

57 0067 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Дмитриева Екатерина Игоревна 170 170 0 170 Да Да

58 0140 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Чугунова Мария Владимировна 166 156 10 156 Да Да

59 0010 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Ермачкова Екатерина Евгеньевна 163 153 10 153 Нет Нет

60 0062 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Шишигина Яна Александровна 162 162 0 162 Нет Нет

61 0071 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Кузнецова Анастасия Евгеньевна 162 152 10 152 Да Да

62 0054 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Винокурова Александра Васильевна 159 149 10 149 Нет Нет

63 0057 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Голяндичев Герман Андреевич 155 155 0 155 Нет Нет

64 0023 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Гречишников Павел Алексеевич 155 155 0 155 Нет Нет

65 0091 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Капустина Анастасия Константиновна 155 155 0 155 Да Да

66 0110 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Минакова Наталья Сергеевна 153 153 0 153 Да Да

67 0036 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Сидорова Алла Андреевна 152 152 0 152 Да Да

68 0081 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Александров Кирилл Алексеевич 150 140 10 140 Нет Нет

69 0145 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Мельникова Вероника Михайловна 148 148 0 148 Нет Нет

70 0003 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Марковская Вероника Игоревна 145 135 10 135 Да Да

71 0031 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Аймалетдинов Ренат Тахирович 142 132 10 132 Нет Нет

72 0001 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Латышева Анна Валерьевна 141 141 0 141 Да Да

73 0090 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Авдеев Алексей Андреевич 137 137 0 137 Да Да

74 0018 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Печков Александр Владимирович 137 137 0 137 Нет Нет

75 0068 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Лисова Светлана Андреевна 136 136 0 136 Нет Нет

76 0124 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Кенджаева Фариза Рахматовна 133 133 0 133 Нет Нет

77 0125 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Баранова Маргарита Александровна 131 131 0 131 Да Да

78 0073 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Демидов Антон Александрович 127 117 10 117 Нет Нет

79 0020 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Волкова Ксения Александровна 124 124 0 124 Нет Нет



80 0050 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Крашенинникова Анна Андреевна 124 124 0 124 Да Да

81 0128 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Халилова Эвелина Айдаровна 119 119 0 119 Нет Нет

82 0021 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Кудрявцева Ольга Вячеславовна 117 117 0 117 Нет Нет

83 0096 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Зотова Наталья Дмитриевна 113 103 10 103 Нет Нет

84 0029 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Гордеева Анастасия Вадимовна 111 111 0 111 Нет Нет

85 0022 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Харитонова Татьяна Сергеевна 108 108 0 108 Да Да

86 0058 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Шадрина Мария Александровна 104 94 10 94 Нет Нет

87 0069 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Крючкова Марина Васильевна 103 103 0 103 Нет Нет

88 0089 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Велиева Севда Илхамовна 101 101 0 101 Нет Нет

89 0078 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Бутусова Кристина Викторовна 94 94 0 94 Нет Нет

90 0099 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Соколова Анна Анатольевна 92 82 10 82 Да Да

91 0005 ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Болтаева Азиза Рустамжоновна 83 83 0 83 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 60

Подано 71

Конкурс 1,18

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

интегрированный экзамен по 

теории и методике обучения 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0007 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Аверьянов Владислав Сергеевич 317 117 200 117 Нет Нет

2 0027 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Аляутдинова Ильнара Ильдаровна 208 198 10 198 Нет Нет

3 0068 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Горшкова Елизавета Вячеславовна 205 195 10 195 Нет Нет

4 0065 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Дуплечева Мария Александровна 203 193 10 193 Нет Нет

5 0026 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Березкина Полина Андреевна 201 191 10 191 Нет Нет

6 0029 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Халяпина Анастасия Владимировна 200 190 10 190 Нет Нет

7 0032 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бражникова Анна Алексеевна 197 187 10 187 Нет Нет

8 0022 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Нургалиев Илназ Рамилович 193 183 10 183 Нет Нет

9 0006 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кульнева Полина Викторовна 192 192 0 192 Нет Нет

10 0061 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чемоданова Мария Сергеевна 191 181 10 181 Нет Нет

11 0067 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Мельникова Вероника Михайловна 190 190 0 190 Нет Нет

12 0024 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кудрявцева Александра Михайловна 189 179 10 179 Нет Нет

13 0053 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лазонова Виктория Алексеевна 189 179 10 179 Нет Нет

14 0028 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Омарова Асия Игоревна 188 188 0 188 Нет Нет

15 0038 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Семенов Павел Олегович 184 184 0 184 Нет Нет

16 0063 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Мележникова Мария Игоревна 183 173 10 173 Нет Нет

17 0019 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Хлюстова Екатерина Константиновна 182 182 0 182 Нет Нет

18 0016 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Овсянникова Алёна Андреевна 182 172 10 172 Нет Нет

19 0066 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Савина Ольга Дмитриевна 181 171 10 171 Нет Нет

20 0071 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сафонова Мария Александровна 180 170 10 170 Нет Нет

21 0017 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шепелева Анна Сергеевна 180 170 10 170 Нет Нет

22 0031 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Царюк Мария Владимировна 179 179 0 179 Нет Нет

23 0033 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Александров Кирилл Александрович 164 164 0 164 Нет Нет

24 0020 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гончаров Сергей Иванович 154 154 0 154 Нет Нет

25 0062 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Хочолава Ия Вахтанговна 153 143 10 143 Нет Нет

26 0064 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Никольская Светлана Владимировна 148 138 10 138 Нет Нет

27 0015 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гаврилов Александр Викторович 143 143 0 143 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование



28 0042 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Трифонова Елизавета Игоревна 141 141 0 141 Нет Нет

29 0014 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кирьякова Екатерина Сергеевна 140 140 0 140 Нет Нет

30 0011 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Силаков Александр Владиславович 140 140 0 140 Нет Нет

31 0004 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Иванова Валентина Витальевна 139 129 10 129 Нет Нет

32 0036 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Барыкина Анна Андреевна 137 127 10 127 Нет Нет

33 0005 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Лапонкина Екатерина Алексеевна 135 135 0 135 Нет Нет

34 0059 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Царев Евгений Игоревич 134 134 0 134 Нет Нет

35 0055 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Георгицэ Мария Васильевна 125 115 10 115 Нет Нет

36 0018 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бойко Кирилл Александрович 122 122 0 122 Нет Нет

37 0008 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Комолова Анастасия Вячеславовна 121 121 0 121 Нет Нет

38 0010 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Тахватуллина Вероника Александровна 120 120 0 120 Нет Нет

39 0035 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Фадюхина Анна Ильинична 120 120 0 120 Нет Нет

40 0009 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Иванова Людмила Олеговна 118 118 0 118 Нет Нет

41 0044 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Новикова Анна Павловна 115 115 0 115 Нет Нет

42 0037 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Доронина Александра Алексеевна 110 110 0 110 Нет Нет

43 0030 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Безуглая Полина Андреевна 102 92 10 92 Нет Нет

44 0003 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Красник Дарья Алексеевна 101 101 0 101 Нет Нет

45 0034 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Набоева Лиана Сергеевна 101 101 0 101 Нет Нет

46 0021 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Пронина Виктория Михайловна 94 94 0 94 Нет Нет

47 0050 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Агеева Дарья Васильевна 93 93 0 93 Нет Нет

48 0052 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Завьялова Ольга Валентиновна 92 92 0 92 Нет Нет

49 0054 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Цыганкова Дарья Андреевна 92 92 0 92 Нет Нет

50 0049 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Андрейченко Александр Александрович 89 89 0 89 Нет Нет

51 0001 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Игумнова Любовь Вячеславовна 87 87 0 87 Да Да

52 0051 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Авраменко Мария Сергеевна 74 74 0 74 Нет Нет

53 0012 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Намазов Субхан Бахман Оглы 61 61 0 61 Да Да

54 0048 К_ИИЯ_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кучма Людмила Алексеевна 57 57 0 57 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 45

Подано 74

Конкурс 1,64

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

интегрированный экзамен по 

лингвистике

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0058 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Лискина Татьяна Александровна 197 187 10 187 Нет Нет

2 0036 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Потоцкая Дарья Андреевна 191 191 0 191 Нет Нет

3 0069 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Чемоданова Мария Сергеевна 191 181 10 181 Нет Нет

4 0029 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Нургалиев Илназ Рамилович 187 177 10 177 Нет Нет

5 0034 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Шахова Мария Николаевна 184 184 0 184 Нет Нет

6 0022 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Мазуркина Екатерина Сергеевна 183 173 10 173 Нет Нет

7 0021 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Близнюк Марина Вячеславовна 180 180 0 180 Нет Нет

8 0062 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Киселева Виктория Витальевна 180 180 0 180 Нет Нет

9 0031 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Есауленко Анна Алексеевна 179 169 10 169 Нет Нет

10 0035 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Королева Валерия Сергеевна 178 178 0 178 Нет Нет

11 0052 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Трифонова Елизавета Игоревна 178 178 0 178 Нет Нет

12 0061 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Тропина Наталья Алексеевна 178 178 0 178 Нет Нет

45.04.02 Лингвистика



13 0027 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Гончаров Сергей Иванович 177 177 0 177 Нет Нет

14 0025 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Кулик Александра Андреевна 177 177 0 177 Нет Нет

15 0042 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Сильвановская Мария Сергеевна 176 176 0 176 Нет Нет

16 0026 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Солодилова Марина Дмитриевна 176 176 0 176 Нет Нет

17 0054 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Брагина Анастасия Борисовна 176 166 10 166 Нет Нет

18 0063 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Максимова Алена Игоревна 173 173 0 173 Нет Нет

19 0045 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Лазонова Виктория Алексеевна 173 163 10 163 Нет Нет

20 0073 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Рзаева Туркан Физули Кызы 173 163 10 163 Нет Нет

21 0051 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Каменская Анна Александровна 172 172 0 172 Нет Нет

22 0056 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Федосеев Артем Михайлович 172 172 0 172 Нет Нет

23 0002 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Скудина Анастасия Николаевна 172 162 10 162 Нет Нет

24 0033 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Масленников Антон Сергеевич 171 171 0 171 Нет Нет

25 0009 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Ермачкова Екатерина Евгеньевна 163 153 10 153 Нет Нет

26 0016 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Гречишников Павел Алексеевич 155 155 0 155 Нет Нет

27 0024 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Сидорова Алла Андреевна 152 152 0 152 Нет Нет

28 0059 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Бесман Ольга Александровна 149 149 0 149 Нет Нет

29 0072 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Мельникова Вероника Михайловна 148 148 0 148 Нет Нет

30 0003 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Марковская Вероника Игоревна 145 135 10 135 Нет Нет

31 0001 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Латышева Анна Валерьевна 141 141 0 141 Нет Нет

32 0044 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Авдеев Алексей Андреевич 137 137 0 137 Нет Нет

33 0013 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Печков Александр Владимирович 137 137 0 137 Нет Нет

34 0060 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Баранова Маргарита Александровна 131 131 0 131 Нет Нет

35 0064 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Денисова Ксения Ильинична 129 129 0 129 Нет Нет

36 0038 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Демидов Антон Александрович 127 117 10 117 Нет Нет

37 0032 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Крашенинникова Анна Андреевна 124 124 0 124 Нет Нет

38 0015 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Кудрявцева Ольга Вячеславовна 117 117 0 117 Нет Нет

39 0047 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Зотова Наталья Дмитриевна 113 103 10 103 Нет Нет

40 0020 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Гордеева Анастасия Вадимовна 111 111 0 111 Нет Нет

41 0071 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Харитонова Татьяна Сергеевна 108 108 0 108 Нет Нет

42 0037 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Крючкова Марина Васильевна 103 103 0 103 Нет Нет

43 0043 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Велиева Севда Илхамовна 101 101 0 101 Нет Нет

44 0004 К_ИИЯ_ЛИНМ_НАП_Д_2_19 Болтаева Азиза Рустамжоновна 83 83 0 83 Нет Нет


